

**Adbuster Holding ApS**

**Hunderupvej 157A**

**5230 Odense M**

**CVR-nr. 29 18 15 94**

**Årsrapport for 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 05/02 2016

---

Henrik Dresbøll  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskabet**

Adbuster Holding ApS  
Hunderupvej 157A  
5230 Odense M

CVR-nr.: 29 18 15 94  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Odense

### **Direktion**

Henrik Dresbøll, direktør

### **Revision**

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar og aktier i datterselskaber samt drive erhvervsvirksomhed i forbindelse hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på t.kr. 378, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på t.kr. 1.462.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> t.kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(20)</b>	<b>(42)</b>
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>(18)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>(20)</b>	<b>(60)</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(219)</u>	<u>(879)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(239)</b>	<b>(939)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		845	1.071
Finansielle indtægter		38	4
Finansielle omkostninger	2	<u>(66)</u>	<u>(18)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>578</b>	<b>118</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(200)</u>	<u>170</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>378</u></b>	<b><u>288</u></b>
Foreslået udbytte		600	300
Ekstraordinært udbytte		0	400
Overført overskud		<u>(222)</u>	<u>(412)</u>
		<b><u>378</u></b>	<b><u>288</u></b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> t.kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		300	538
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>300</u>	<u>538</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	2.702	2.358
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>2.702</u>	<u>2.358</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>3.002</u>	<u>2.896</u>
Andre tilgodehavender		0	14
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		195	0
Udskudt skatteaktiv		0	200
Selskabsskat		148	127
<b>Tilgodehavender</b>		<u>343</u>	<u>341</u>
Værdipapirer		92	0
<b>Værdipapirer i alt</b>		<u>92</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>3</u>	<u>1</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>438</u>	<u>342</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>3.440</u>	<u>3.238</u>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> t.kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125	125
Overført resultat		737	960
Foreslået udbytte for regnskabsåret		600	300
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>1.462</u></b>	<b><u>1.385</u></b>
Kreditinstitutter		0	91
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.978	1.743
Anden gæld		0	19
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.978</u></b>	<b><u>1.853</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.978</u></b>	<b><u>1.853</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.440</u></b>	<b><u>3.238</u></b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2015	125	959	300	1.384
Betalt ordinært udbytte	0	0	(300)	(300)
Årets resultat	0	(222)	600	378
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>125</b>	<b>737</b>	<b>600</b>	<b>1.462</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	t.kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	0	9
Andre omkostninger til social sikring	0	2
Andre personaleomkostninger	0	7
	<u>0</u>	<u>18</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	50	0
Andre finansielle omkostninger	16	18
	<u>66</u>	<u>18</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	(7)
Ændring af udskudt skat	200	(205)
Regulering af udskudt skat tidligere år	0	42
	<u>200</u>	<u>(170)</u>



## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2015	1.468
Afgang i årets løb	(20)
Kostpris 31. december 2015	<u>1.448</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	929
Årets afskrivninger	219
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>1.148</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>300</u></b>

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar består af kunst og andre samleobjekter.

## Noter til årsrapporten

	<u>2015</u> t.kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	5.201	5.201
Kostpris 31. december 2015	5.201	5.201
Værdireguleringer 1. januar 2015	(2.844)	(3.914)
Andel i årets resultat efter skat	1.302	1.335
Udbytte til moderselskabet	(500)	0
Afskrivning på goodwill	(457)	(264)
Værdireguleringer 31. december 2015	(2.499)	(2.843)
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>2.702</u></b>	<b><u>2.358</u></b>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december 2015	<u>0</u>	<u>457</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>
Welearn A/S	Odense	100 %

## 6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter a nominelt t.kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## 7 Eventualposter mv.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

## Noter til årsrapporten

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankarrangementer er der afgivet sikkerhed i kapitalandele i Welearn A/S, nom. 500 t.kr.

### 9 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Henrik Dresbøll  
Hunderupvej 157 A  
5230 Odense M